
Dz-12.0021.26.2016        

  

 Uchwała Nr XXVI/326/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 27 września  2016 r. 
 
 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2016 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 29 300 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXII/249/16 Rady Dzielnicy XII z dnia 17 maja 2016 r.  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 SP 117- remont sal lekcyjnych 16 700  zł ZEO  

 

 a kwotę zmniejszaną 29 300  zł przeznacza się na nowe zadania jak poniżej 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP nr 117 – zakup pomocy i wyposażenia nowego oddziału 

przedszkolnego i klas edukacji wczesnoszkolnej w roku 

2016/2017 

20 000 zł -§ 

4210 

9 300 zł - § 

4240  

SP 117 

 

§ 2. Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII  z dnia 2 lipca 2015 r w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.Przedszkole nr 28 -wymiana instalacji ciepłej wody 
20 000 zł 

ZEO 

 
 

na   

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. Przedszkole nr 28 -wymiana instalacji ciepłej wody oraz inne 

drobne prace remontowe 

20 000 zł ZEO  



 

§ 3. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 02.07.2015 r.  w następujący sposób: 

z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Bieżanowianka- remont trybuny 
20 000 zł 

ZIS 

 
 

na   

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

KS Bieżanowianka- zakup i montaż piłkochwytów 
20 000 zł ZIS  

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 19 030 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

X/124/2015 Rady Dzielnicy XII  z dnia 2 lipca 2015  do kwoty jak w tabeli poniżej w 

następujący sposób: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 3.Budowa oświetlenia w Parku Aleksandry 56 970  zł ZIKiT  

 

 a kwotę zmniejszaną 19 030  zł przeznacza się na nowe zadania jak poniżej 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 180- doposażenie ogrodu 
11 000 zł ZEO 

ZSP nr 11- zakup stojaków na rowery, zakup i montaż 

monitoringu wewnętrznego, zakupy 
8 030 zł ZSP 11 

 

§ 5. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą  Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII  z 

dnia 2 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

z: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja Spartakiady dzieci i młodzieży 

 
9 000 zł ZEO  

na   



E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Organizacja Spartakiady dzieci i młodzieży 

 
9 000 zł ZEO/G nr 29  

 

§ 6. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/267/2016  Rady 

Dzielnicy XII  z dnia  z 14.06.2016 r.  w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 41 - dofinansowanie modernizacji 

infrastruktury sportowej  
2 000 zł 

ZEO 

 
 

na   

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

Szkoła Podstawowa Nr 41 – organizacja imprezy sportowej 
2 000 zł ZEO  

 

§ 7. Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 2 lipca 2015 r.  w następujący sposób: 

z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

6. Wykonanie koncepcji i projektu ścieżki rowerowej „Zielony 

Pierścień XII” 
35 000 zł ZIKiT  

 

na  zadania j.n. 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 41 – zakup i montaż monitoringu 
4 000 zł  ZEO 

Przedszkole nr 36- modernizacja ogrodu 
6 000 zł ZEO 

Przedszkole nr 176- modernizacja ogrodu 
5 000 zł ZEO 

Szkoła Podstawowa nr 124- zakupy, organizacja Jubileuszu 

placówki 
4 000 zł   ZEO 

Gimnazjum Nr 29- organizacja imprezy sportowo- kulturalnej 1 000 zł ZEO  

    



2.  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Modernizacja ogródków jordanowskich 
15 000 zł ZZM 

 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 
 


